**42. Non erat tunc res praestitio, ut Edom 16 est, Iudam parvulus regibus Iuda, qui prouinciam illam, ut regnare gubernarem, vel certa per reges Idumeos, qui plaus jure regum non temebant, sed pendebant tributum regi Iuda. Vigebat enim tempore Josaphat id quod coepit erat sub Davide, de quo dicitur I. Par. 18, 13 : Et constituit in Edom praedium, ut serviret Idumea David.**

**43. Ophir. De Ophir et Asiongaber dictum est sup. cap. 9, n. 26 et 28. — Confracto sunt in Annales, cap. 18, 26, 27, 28, 29, 30, 31 : que poena fuit peccati fidei facti cum reges Israel, ut aperte dicitur II. Paral., 20, 37.**

**44. Vandal servit mei. Instauratis navibus et navigationis consilio repetito. Sed malo doctus Josaphat a fratre abstinuit, quod Deo cordi non esse intelligebat.**

52. Ochosias autem filius Achab regnare cooperari super Israel in Samaria, anno septuaginta primo Josaphat regis Judae, regnauitque super Israel duobus annis.

53. Et fecit malum in conceptu Domini, et ambulavit in via patris sui et matris sue, et in via Jeroboam filii Nabath, qui peccare fecit Israel.

54. Servivit quoque Baal, et adoravit eum, et irritavil Dominum Deum Israel, iuxta omnius que fecerat pater ejus.

55. Ochosias, fils d'Achab, avait commencé à régner sur Israël dans Samarie la dix-septième année de Josaphat, roi de Juda, et il régnâ deux ans sur Israël.

56. Il fit le mal devant le Seigneur : il marcha dans la voie de son père et de sa mère, et dans la voie de Jeroboam, fils de Nabath, qui avait fait pécher Israël.

57. Il servit aussi Baal, et l'adorâ; et il irrita le Seigneur le Dieu d'Israël par toutes les mêmes choses que son père avait faites.